
Gemeinde Endingen

Protokoll der Gemeinderats- / Vizeammann-Ersatzwahl vom 24. November 2024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Wahlzettel

818

10

26

1

1754

808

15

823

649

27

622

Stimmbeteiligung: 37.0 %

Ergebnisse: GR-Ersatzwahl (1 Sitz /1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten

Röthlin Raphael

Vereinzelt gültige Stimmen

Total gültige Stimmen

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen

Total Stimmen

Anzahl Kandidatin/Kandidat ist

542 gewählt
37

Formel: Gesamtzahl gültiger Stimmen durch Sltzzahl, Ergebnis
gg halbieren, nächsthöhere Ganzzahl = absolutes Mehr

5

622
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Ergebnisse: VA-Ersatzwahl (1 Sitz / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten

Röthlin Raphael

Stampanoni Alessia

Meier Andreas

Wokaun Alexander

Vereinzelt gültige Stimmen

Total gültige Stimmen

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen

Total Stimmen

Anzahl Kandidatin/Kandidat ist

0 nicht gewählt

588 gewählt

3 nicht gewählt

4 nicht gewählt

8

Formel: Gesamtzahl gültiger Stimmen durch Sitzzahl, Ergebnis
.l g halbieren, nächsthöhere Ganzzahl = absolutes Mehr

1

622

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident Aktuarin/Aktuar
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